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Renata Mauer-Różańska studiowała na naszej uczelni na Wydziale Nauk Ekonomicznych 
(dawna nazwa to Wydział Gospodarki Narodowej) w latach 1993-2001, na kierunku 
zarządzanie i marketing, na studiach niestacjonarnych. Dzięki indywidualnej organizacji 
studiów mogła godzić naukę ze sportem. Dyplom magisterski otrzymała w 2001 r. broniąc 
pracę pt. „Promocja igrzysk olimpijskich”, promotorem pracy była prof. zw. dr hab. Krystyna 
Mazurek Łopacińska.  
 
Renata Mauer-Różańska w przygotowaniu pracy magisterskiej wykorzystała doświadczenia 
wyniesione z udziału w wydarzeniach sportowych. Odnosiła sukcesy jako seniorka począwszy 
od srebrnego medalu w Mistrzostwach Świata w Moskwie w 1990 r.  w konkurencji karabinu 
pneumatycznego (Kpn 40). Specjalizując się w strzelaniu z karabinu pneumatycznego i 
karabinu sportowego z trzech postaw (Ksp 2x30) została dwukrotną mistrzynią olimpijską. W 
1996 r. podczas igrzysk olimpijskich w Atlancie stanęła na najwyższym stopniu podium w 
konkurencji karabin pneumatyczny, oraz zdobyła brązowy medal w strzelaniu z karabinu 
standard. W Igrzyskach XXVII Olimpiady w 2000 r. w Sydney zdobyła złoty medal w 
konkurencji karabinu sportowego w trzech postawach.  
 
Poza sukcesami w igrzyskach Renata Mauer-Różańska zdobywała także tytuły w innych 
ważnych międzynarodowych zawodach strzeleckich – srebrna (1998 r.) i brązowa (1994 r.) 
medalistka mistrzostw świata; dwukrotna mistrzyni (1997), wicemistrzyni (1991,2005) i 
dwukrotna brązowa medalistka (1991, 1992) Mistrzostw Europy, zwyciężczyni Pucharu 
Świata, dwukrotna zwyciężczyni Finału Pucharu Świata. Była też 40-krotną złotą medalistką 
mistrzostw Polski. 

Z Wrocławiem jest związana od 1989 r. Trenuje do dziś w WKS Śląsk Wrocław. Obecnie 
oprócz wyczynowego uprawiania sportu prowadzi zajęcia dla studentów Akademii 
Wychowania Fizycznego i Dolnośląskiej Szkoły Wyższej we Wrocławiu, wykorzystując wiedzę 
m.in. zdobytą podczas  studiów na naszej uczelni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

Biuro ds. Absolwentów Wyższej Szkoły Handlowej, Wyższej Szkoły Ekonomicznej, Akademii 
Ekonomicznej i Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu mieści się w pokoju 204, w 
budynku A, w obrębie kampusu Uniwersytetu Ekonomicznego przy ulicy Komandorskiej 118-
120. 

Nasz adres: 

Biuro ds. Absolwentów 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
ul. Komandorska 118-120 
53-345 Wrocław 

Nasz telefon: 

71 36 80 923 

Adres poczty elektronicznej: 

absolwent@ue.wroc.pl 


